美国夏威夷大学马诺阿分校二语习得硕士衔接项目
北京外国语大学与夏威夷大学马诺阿分校于2016年6月达成合作协议，英语学院将为优秀本科生提供赴美国夏威夷大学马诺阿分校（以下简称UHM）深造的机会。该二语习得硕士衔接项目（“3+2”模式）由北京外国语大学英语学院和UHM-SLS共同实施和管理。有意向申请该项目的本科一/二年级学生，需确定专业选修课为语言学，完成在北外的三年学习后，经英语学院遴选并获推荐，若符合条件，申请获得参与项目资格后，第四年将赴美国夏威夷大学马诺阿分校二语习得研究系学习，完成本科毕业论文的同时，开始研究生一年级的学习。达到项目要求的学生在规定时间内完成学习任务，将于第四年被授予北京外国语大学本科学位，与第五年被授予夏威夷大学硕士学位。
夏威夷大学马诺阿分校简介
夏威夷大学是一所州立大学，成立于1907年，马诺阿分校（简称UHM）是世界知名的公立研究型大学，它在体系十大校区中位列第一，位于夏威夷州檀香山市区，面积为300英亩，可以提供学士、硕士、博士和第一职业等学位。在校生超过20000名. UHM获美国西部学校及学院协会认证，其在USNews的排名为全美前150，提供设计90多个领域的学士和硕士学位，以及50多个领域的博士学位。语言学为其热门专业。
报名条件
· 接收英语学院本科一/二年级意向报名
· 大三年级选修方向为语言学的同学可提交预报名材料
· 成绩单无挂科记录，GPA （学分绩点）不得低于 3.0，或达到相应的百分制平均成绩
· 雅思不少于7分（其中听力和阅读不少于7分，其余各项不少于6.5）；托福不少于100分（其中写作不低于23分，其余都不低于19）
· 预报名截止日期前拿到合格的语言成绩，并须保证成绩单在合作学校报到时依然有效。
预报名材料
· 由辅导员签字确认排名信息准确的《本科生出国报名表》（可在英语学院官网-合作交流-留学细则页面下载）
· 雅思/托福语言考试成绩单复印件
Ps. 递交纸质版材料同时，请在负责老师处填写准确的统计信息（Excel）
报名前请认真阅读留学细则-报名规定&报名流程, 按照文件要求准备材料.
预报名截止日期
每年12月15日（如有特殊情况请以班级公邮通知为准；如遇节假日，请在假期之前递交）
预报名地点
国际项目部（117办公室）
正式申请
· 预报名结果会由国际项目部通过邮件发布（若需要面试也将通过邮件发布通知）
· 通过预报名审核的同学会被统一推荐给夏威夷大学
· 学生在规定时间内完成正式申请（2016年截至日期为4月1日，仅供参考）
· UHM所需正式申请材料清单请见下表：
1. UHM 3+2 Program Online Application: http://goo.gl/forms/kvw4K2uHRw

2. University of Hawai‘i at Mānoa Graduate Admissions Application and Fee Payment Form http://manoa.hawaii.edu/graduate/content/forms

3. Confidential Financial Statement for International Applicants: http://manoa.hawaii.edu/graduate/content/forms

4. One copy of Passport

5. One official transcript in Chinese

6. One official certified English translation of transcript
i. ** Please note that all academic documents from all Chinese institutions must bear the red inked or embossed seal of the institution.

7. Official English Proficiency Test Results (TOEFL or Academic IELTS) must be sent from the testing organization and received by our institution. If you are sitting for the TOEFL exam, the University of Hawai‘i at Mānoa ETS school code is 4867. http://manoa.hawaii.edu/graduate/content/standardized-exams

8. Second Language Studies program internal application and materials:
Submit an Objective Statement (1,000-1,500 typed words statement indicating what your objectives are for pursuing a graduate degree in Second Language Studies.  The statement should include information on: 1) your long-term career goals; 2) how a master degree will help you attain those goals; 3) a description of research, educational, and/or professional experiences that make you a strong candidate for the intended MA Program; and 4) any other information that you feel is pertinent and will aid the selection committee when reviewing your application);

9. Supplemental Information Form (download from: http://www.hawaii.edu/sls/wp-content/uploads/2014/07/2_LastnameFirstname_SuppInfo.pdf );

10. Resume or CV;

11. Letters of Recommendation (sent by references with signed UHM DSLS Waiver Form MA).
· 在收到录取结果后，请邮件通知英语学院国际项目部负责老师
· 在填写外方院校的报名表格时，以及在留学期间填写注册表格时，通讯地址一栏可请填写国际项目部地址（可避免导致成绩单丢失）
Office 117，School of English and International Studies,
Beijing Foreign Studies University,
No.2 North Xisanhuan Road, Haidian District，Beijing，China
Postcode: 100089
Fax：+86（0）1088810830
Tel：+86（0）1088810830 /+86（0）1088814532
可选专业
学生可以申报的UHM-硕士专业为 MA in Second Language Studies (二语习得)。
夏威夷大学社会科学学院专业介绍
1） Economics
2） Geography
3） Peace Studies
4） Political Science
5） Public Administration
6） Sociology
7） Urban and Regional Planning
花费说明
· UHM将为每位录取的学生提供每学期2000美元的奖学金，为期两年。
· 2016年收费仅供参考：学费25740美元/学年（excludes scholarship），杂费800美元/学年
· 学生除了要缴纳的项目费用外，其余的生活费医疗保险费用自理
签证资讯
· 详情请查询美国签证网
· http://www.ustraveldocs.com/cn_zh/cn-niv-visaapply.asp
· [bookmark: _GoBack]温馨提醒：银行“存款证明”中的金额应包含学费和生活费等所有花销。